
 

CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG 

NHÂN LỰC QUỐC TẾ VÀ THƯƠNG MẠI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 

Số:  37/2024/NQ - HĐQT Hà Nội, ngày …… tháng 04 năm 2024 

NGHỊ QUYẾT  

V/v Gia hạn thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa 

Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cung ứng Nhân 

lực Quốc tế và Thương mại; 

- Căn cứ biên kiểm phiếu lấy ý kiến bằng văn bản ngày 19/04/2024; 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thống nhất gia hạn thời gian tổ chức đại hội đồng cổ đông 

thường niên 2024 vào ngày 23/05/2024. 

Điều 2. Hội đồng quản trị giao Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty, Ban 

Tổng giám đốc và các thành viên có liên quan chuẩn bị các tài liệu liên quan 

đến nội dung đại hội trước ngày 26/04/2024. 

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký, các thành viên Hội 

đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, và các đơn vị liên quan trong Công ty 

chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 

 

Nơi nhận 

- Như điều 3; 

- BKS (để biết); 

- Lưu VT, Thư ký HĐQT 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 

 


